;' orintreleaf

CERTIFICAT A VIE

Mace

PrintReleaf certifie que Mace a compenseé I'équivalent de 2 453 297 consommation totale de
feuilles de papier standard par reforestation 294 arbres standards depuis que j'ai rejoint

PrintReleaf sur 2021-08-31.

% 2453 297 294

Feuilles standard offset 7— Arbres standards reboisés

PrintReleaf s'associe a des sociétés mondiales de mesure et de vérification de premier plan pour garantir que nos

printreleaf

partenaires forestiers se conforment aux exigences organisationnelles et sur le terrain de la norme PrintReleaf.
CERTIFIED




Détails du certificat a vie

IMPACT DE LA REFORESTATION

Projet de reboisement
Northern Ireland

France (Torcé)

Tanzania

Romania

Malaysia

PROJET SDGs

‘I NO 3 GOOD HEALTH QUALITY 6 CLEANWATER 8 DECENT WORKAND
POVERTY AND WELL BEING EDUCATION AND SANITATION ECONOMIC GROWTH
°* o0 o H /J
fidid 2 B i

éfr printreleaf

Arbres
186
39,38
32,46
27,96

9,02

Nombre total d'arbres 294

’I CLIMATE 15 LIFE ‘I PARTNERSHIPS
ACTION ON LAND FORTHEGOALS

QIEL D



