



## CERTIFICAT À VIE

# Mace

PrintReleaf certifie que Mace a compensé l'équivalent de 2 453 297 consommation totale de feuilles de papier standard par reforestation 294 arbres standards depuis que j'ai rejoint PrintReleaf sur 2021-08-31 .



**2 453 297**

Feuilles standard offset



**294**

Arbres standards reboisés



PrintReleaf s'associe à des sociétés mondiales de mesure et de vérification de premier plan pour garantir que nos partenaires forestiers se conforment aux exigences organisationnelles et sur le terrain de la norme PrintReleaf.

# Détails du certificat à vie



## IMPACT DE LA REFORESTATION

### Projet de reboisement

	Arbres
Northern Ireland	186
France (Torcé)	39,38
Tanzania	32,46
Romania	27,96
Malaysia	9,02

Nombre total d'arbres **294**

### PROJET SDGs

